

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ 8 ถึง บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,034.000	15.64	31,811.76	1.3642	21.33	43,397.60
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,516.000	73.32	111,153.12	1.3642	100.02	151,635.08
3	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	688.000	209.11	143,867.68	1.3642	285.26	196,264.28
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ 8 ถึง บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม
จังหวัดสุรินทร์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	172.000	345.48	59,422.56	1.3642	471.30	81,064.25
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,468.000	16.42	56,944.56	1.3642	22.40	77,683.76
6	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,468.000	360.83	1,251,358.44	1.3642	492.24	1,707,103.18

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ 8 ถึง บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,449.000	402.19	1,387,153.31	1.3642	548.66	1,892,354.54
8	4.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	71.15	2,134.50	1.3642	97.06	2,911.88
9	4.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	318.000	64.59	20,539.62	1.3642	88.11	28,020.14
10	4.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	585.000	62.64	36,644.40	1.3642	85.45	49,990.29
5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
11	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	10.000	598.32	5,983.20	1.3642	816.22	8,162.28
12	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,034.55	8,276.40	1.3642	1,411.33	11,290.66
13	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	548.000	1,659.99	909,674.52	1.3642	2,264.55	1,240,977.98
14	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3642	63.31	63.31

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านลู่ปุง หมู่ที่ 8 ถึง บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							
16	7.1.1.1 บ่อพักน้ำ ฝาดะแกรงเหล็ก ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60 ม.	บ่อ	1.000	20,565.74	20,565.74	1.3642	28,055.78	28,055.78
17	7.1.1.2 บ่อพักน้ำ ฝาดะแกรงเหล็ก ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.80 ม.	บ่อ	40.000	22,005.85	880,234.00	1.3642	30,020.38	1,200,815.22
18	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง							
	8.1 เส้นจราจรชนิด (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	132.000	290.00	38,280.00	1.3642	395.61	52,221.57
รวมราคากลาง								6,772,011.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านลุ่มปุ้ง หมู่ที่ 8 ถึง บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตูม อำเภوتاตูม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านลุงปุง หมู่ที่ 8 ถึง บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

วรภัทร บุญยัง  
( วรภัทร บุญยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ห่อทรัพย์  
( มานะ ห่อทรัพย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมเดช เกษแก้ว  
( สมเดช เกษแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง